
 

Nuorten  

ystävyyskaupunkimatka  

Elmshorniin 

17.-21.10.2024 
 

Matkalla oli mukana 10 raisiolaisnuorta (12-17v.). 

Ennen matkaa järjestimme osallistujille ja huoltajille yhteisen info-illan, jossa kävimme läpi 

käyttännön asioita matkaan liittyen, sekä kerroimme ystävyyskaupunkiyhteistyöstämme ja 

aiemmista matkoista Elmshorniin. 

Viikkoa ennen lähtöä järjestimme nuorille vielä toisen ennakkotapaamisen, jossa päästiin 

tutustumaan, nostattamaan yhteishenkeä ja matkafiilistä, ideoimaan yhdessä mitä tahdomme 

viedä ja kertoa Suomesta saksalaisille nuorille, ja käymään läpi kaikki viimehetken 

muistettavat asiat ja mieltä askarruttavat kysymykset. Tapaamisessa jaettiin myös ryhmälle 

hankitut matkahupparit. 

Tapaamisen jälkeen nuorille luotiin oma WhatsApp-ryhmä, johon jokainen sai halutessaan 

liittyä. Ryhmässä fiilisteltiin tulevaa matkaa, ja jaettiin mielessä olevia kysymyksiä ja 

vertaistukea jännitykseen, pakkaamiseen jne. 

Lähtö-yönä hypättiin pikkubussin kyytiin kaupungintalolta.  

Edessä oli monella tapaa jännittävä matka. Osa nuorista oli lähdössä ensimmäistä kertaa ikinä 

Suomen rajojen ulkopuolelle ja/tai lentokoneeseen. Kukaan ei ollut koskaan matkustanut 

ilman omia vanhempia. Lentokentällä opeteltiinkin yhdessää käyttämään Bag Drop -

automaattia, tarkistettiin ettei käsimatkatavaroissa ole ruumaan meneviä tavaroita, opittiin 

miten turvatarkastus toimii, ja jännitettiin meneekö korvat lukkoon koneen noustessa. 

 

Torstai 17.10.24 

Lähtö Raisiosta linja-autolla Helsinki-Vantaalle klo 02.30, josta lento  

Hampuriin klo 06.35, saapuminen Hampuriin 07.35 paikallista aikaa. 

Matkustettuamme metrolla ja junalla Elmshorniin. Tutustumista  

nuokkariin jolla majoituimme, sekä sen lähiympäristöön.  

Loppupäivä sisälsi ajanviettoa paikallisten nuorten kanssa nuokkarin  

ollessa auki: tutustumista, yhdessä pelailua ja nuokkarin  

savipajalla savitöitä. 

 

Perjantai 18.10.24 

Tapasimme kaupungintalolla Elmshornin kaupunginjohtajan. 

Juttelimme Suomen ja Saksan erilaisuuksista ja samanlaisuuksista  

nuorten silmin, sekä toiveesta Elmshornin vastavierailusta Raisioon  

2025. Tapaamisen jälkeen kiertelimme tutustumassa Elmshorniin. 

Illaksi oli järjestetty nuokkarille yhteistä puuhaa paikallisen  

Nuorisovaltuuston nuorten kanssa. 

 



Lauantain 19.10.24 

Tutustumispäivä Hampuriin. Päivän aikana ohjelmassa 

oli myös keilausta Elmshornin nuorten kanssa, sekä  

vapaata ostosaikaa Hampurissa. 

 

Sunnuntai 20.10.24 

Elmshornin uimahalli toimi meidän peseytymispaikkana,  

sunnuntai-aamupäivällä ehdimme viettää siellä pidemmän ajan.  

Suurta ihmetystä nuorissa herätti puuttuva sauna.  

Uimisen jälkeen lähdettiin Elmshornin nuorten kanssa viettämään  

loppupäivä sisähuvipuistossa. Saksassa oli suunniteltu ohjelma  

”huonon syksyisen sään” mukaiseksi. Suomalaisille tämä ”huono” 

vastasi loppukesän t-paitakelejä. 

 

Maanantai 21.10.24 

Meille oli suunniteltu retki Hampurin Miniatur Wunderlandiin.  

Maanantaina Elmshornin kouluissa alkoi syysloma, ja retkelle oli  

osallistumassa myös ilmoittautuneet paikalliset nuoret.  

Elmshornissa ei oltu huomattu meidän lentoaikataulun ristiriitaa  

retkiaikataulun kanssa, joten päädyimme yhdessä heidän  

ohjaajiensa kanssa ohjelmamuutokseen. Jätimme retkipäivän väliin,  

vietimme omatoimisen tutustumisen Elmshorniin, ja matkustimme  

omatoimisesti junalla&metrolla lentokentälle. Myös nuoret olivat  

tyytyväisiä suunnitelmamuutokseen, koko matkan eletty tiukka  

aikataulu alkoi tuntua matkaväsymyksenä. 

Hampurin kentällä oli vastassa jälleen monelle uudenlaiset  

jännittävät tilanteet, automaatin sijaan matkaliput ja bag drop  

hoidettiinkin ihmisen kanssa, ja turvatarkastuskin oli erilainen  

kuin Suomessa lähtiessä oli ollut.  

Kotimatkalla lentokoneessa ja pikkubussissa oli iloinen, mutta  

menomatkaa väsyneempi joukko useita kokemuksia riikkampia  

nuoria. Yhdessä pärjättiin monista uusista, erilaisista ja  

jännittävistä tilanteista. 

 

 
 

 


